事 務 連 絡

令和７年１月２２日

各町会長・自治会長 様

   墨田区地域活動推進課長事務取扱

地域力支援部参事 佐久間 英樹

 「『まちの応援プロボノチーム・まちの情報発信講座』成果報告会（町会・自

治会つながりフェスタ）」の御案内

平素から区政へのご理解・ご協力いただきありがとうございます。

この度、公益財団法人東京都つながり創生財団から別添のとおり情報提供が

ありましたのでお知らせいたします。

 ご不明な点がございましたら下記問い合わせ先まで直接ご連絡ください。

■ 送付書類

 「『まちの応援プロボノチーム・まちの情報発信講座』成果報告会（町会・自

治会つながりフェスタ）」チラシ

■ 問い合わせ先

認定 NPO法人サービスグラント

メール： mytown@servicegrant.or.jp

電 話：０３－６４１９－４０２１

  F A X ：０３－６４１９－３８８５

 【担当】

墨田区地域力支援部地域活動推進課

担当：須貝・岡澤

電話：０３－５６０８－６２０１